
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

17.04.2023                                           Михайлівка                                № 29 - 8/VІІІ 

 

 

Про затвердження рішення виконавчого 

комітету Михайлівської сільської ради від 

28.02.2023 № 42 «Про затвердження 

Програми фінансування видатків на 

компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

автомобільним транспортом на 

автобусних маршрутах загального 

користування у Михайлівській сільській 

територіальній громаді на 2023 рік» 

 

 

Відповідно до статті 25, пункту 22 частини першої статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 11, 37 Закону України 

«Про автомобільний транспорт», підпункту «ґ» пункту 3 частини першої статті 

91 Бюджетного кодексу України, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити рішення виконавчого комітету Михайлівської сільської 

ради від 28.02.2023 № 42 «Про затвердження Програми фінансування видатків 

на компенсаційні виплати за пільговий проїзд автомобільним транспортом на 

автобусних маршрутах загального користування у Михайлівській сільській 

територіальній громаді на 2023 рік» (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійні 

комісії сільської ради з питань освіти, охорони здоров`я, соціального захисту 

населення, культури, сім`ї, молоді, спорту та у справах дітей, та з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інфраструктури. 

 

 

Сільський голова                          Тарас ПЛУЖНИК 

 


